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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de enero de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 21 1.460.822.200 0
Total 21 1.460.822.200 0]

Transacciones del 29 de enero de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040

FEIEDIF
ABLUMAR
ASBLUMA
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ABLUMAR
FCGE
FCENCOS
ASUBSOL
ASUBSOL
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FMIXE
FMIXE
FMIXE
FAGROSU
FSOPRAV

19-02-2021
03-05-2021
03-05-2021
31-03-2021
08-04-2021
13-04-2021
14-04-2021
03-05-2021
22-02-2021
01-03-2021
09-04-2021
08-04-2021
02-03-2021
25-02-2021
16-02-2021
11-02-2021
26-02-2021
01-03-2021
02-03-2021
01-03-2021
25-02-2021

21
94
94
61
69
74
75
94
24
31
70
69
32
27
18
13
28
31
32
31
27

0,450
0,350
0,365
0,350
0,350
0,350
0,350
0,420
0,200
0,300
0,680
0,680
0,180
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150

LV
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
CTP
CTP
LV
LV
ELOY
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LV
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
CTP
CTP
LV
LV
BCI
LTC
BCI
LTC
BCI
BCI
BCI
LTC
BCI

18.646.235
63.318.061
505.473.587
17.272.882
21.370.184
19.008.402
19.589.937
46.083.296
8.697.843
13.181.179
253.879.774
290.213.068
14.502.056
97.638.588
4.940.242
2.923.120
3.435.453
16.756.708
10.383.454
1.742.315
31.765.816

18.704.971
64.012.449
511.254.520
17.395.807
21.542.214
19.172.508
19.761.349
46.689.752
8.711.760
13.222.041
257.908.000
294.752.000
14.529.900
97.770.400
4.944.688
2.925.020
3.440.263
16.782.681
10.400.068
1.745.016
31.808.700

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




